
DEPARTMENTAL CONTACTS FOR FILLED SECTIONS 
 
 

AF Shannon Eddy 7-2652 ROTC seddy@mtu.edu  

AR Evelyn Colon-Peters 7-2650 ROTC colonpe@mtu.edu  

ACC/BUS/EC/FIN/ 
MGT/MIS/MKT/OSM/CMG 

Jodie Filpus-Paakola 
 

7-3597 
 

AOB 108 jrfilpus@mtu.edu  

BE Mike LaBeau 7-3655 M&M 342 malabeau@mtu.edu  
BL Travis Wakeham 7-3435 Dow 738 twakeham@mtu.edu  

CEE, CMG, SU Julie Ross 7-3410 Dillman 103 jzross@mtu.edu  

CH Susan Liebau 
 

7-2297 
 

Chem Sci 206A slliebau@mtu.edu  
 

CM Kristi Pieti 7-3132 Chem Sci 201 krpieti@mtu.edu  

CS Denise Landsberg 7-3643 Rekhi Hall 221 dllandsb@mtu.edu  

ED, PSY Emmitt Forbush 
 

7-2460 Meese 108 ekforbus@mtu.edu  

EE Kailee Laplander 
 

7-2232 
 

EERC 131 kllaplan@mtu.edu  
 

EET, SAT Kay Oliver 7-2524 Rekhi Hall 221 koliver@mtu.edu  
ENG Darlene Saari 7-3057 Dillman 112 dfsaari@mtu.edu  

ENT Nagesh Hatti 7-3473 M&M 722 nhatti@mtu.edu  

FA Tanya Maki 7-2067 Walker 209 tanya@mtu.edu  

FW Stacy Cotey 7-2953 Noblet 120 srcotey@mtu.edu  

GE Brittany Buschell 7-2531 Dow 630  babusche@mtu.edu  

HU 
Modern Language 

Katy Ellenich 
Maria Bergstrom 

7-2008 
7-0984 

Walker 301A kmelleni@mtu.edu  
Walker 316 mjbergst@mtu.edu  

MA Teresa Woods 7-1031 Fisher 205A tmthomps@mtu.edu  
MEEM Ryan Towles 

Mark Provoast 
Sarah Sohlden 

7-2564 
 

MEEM 203        ratowles@mtu.edu  
                          mlprovoa@mtu.edu  
                          ssohlden@mtu.edu  

MET Tricia Stein 7-3455 
                                        

EERC 319A pmstein@mtu.edu  

MSE Dan Seguin 7-3375 M&M U101 djseguin@mtu.edu  
PE/KIP Craig Pellizzaro (PE) 

Jess Barish 
7-3040 
7-2715 

SDC 202B crpelliz@mtu.edu  
jebarish@mtu.edu  
 

PH Will Slough  7-2273 
 

Fisher 221 wjslough@mtu.edu  

SS Cindy Pindral 
Christine Flood 

7-1791 
7-2113 

AOB 214 clpindra@mtu.edu  
AOB 209 csflood@mtu.edu  
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